PREHLED HOSPODARENI rok 2023

Spolecenstvi vlastnikll bytovych jednotek Mostecka ¢.p. 2021

predpis do FO

predpis pfispévku na spravu

predpis pfispévku na funkcionarské odmény
platba za pronajem plochy - internet
vynosové uroky - spofici ucet

CELKEM

material na drobné opravy (zarovky, kabely, ventilator, vyzdoba ap.)
kancelarské potfeby (barva do tiskarny, papir apod.)
elektro prace

servis a opravy vytah(

rozuctovani a sluzby (Ulimex)

vyklizeni sklepl

betonaiské prace

drobné opravy (netésnosti, odstrafiovani zavad apod.)
pronajem salu

SIPO

telefony

sprava nemovitosti

postovné, vidimace, kolky

revize elektro, hromosvodu, PV

deratizace, desinsekce

mzdy - odmény pfedstavenstva

nakladové uroky

pojistné domu

bankovni poplatky

splatky uvéru

CELKEM

VYSLEDEK HOSPODARENI za rok 2023 ZISK

ZTRATA

V Mezibofi, 5. 9. 2024

Vyhotovila: Katefina Trzopova

1469 628,00
124 962,00
108 234,00

22 000,00
7 119,65
1 594 590,00

35 637,80
2 943,00
147 947,77
29 395,57
18 279,47
13 927,00
39 011,00
10 265,59
6 000,00

3 224,81

8 808,25
128 735,52
3735,10
21 301,65
33 235,00
161 757,00
61 932,40
25 987,00
4 264,89
953 003,60
1709 392,42

0,00
-114 802,42






